[bookmark: chuong_pl_5]PHỤ LỤC V
[bookmark: chuong_pl_5_name]MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT ĐẶC CÁCH TỐT NGHIỆP THPT
(Ban hành kèm theo Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT ĐẶC CÁCH TỐT NGHIỆP THPT
Kính gửi: Hội đồng thi ……………………….
Họ và tên thí sinh: ........................................................ Giới tính: ......................................
Ngày, tháng, năm sinh: ............/.........../.......... Dân tộc: ........................................
Số Thẻ Căn cước/Căn cước công dân: ..............................................................................
Số điện thoại:.......................................................................................................................
Học sinh trường (Ghi tên trường phổ thông nơi học lớp 12): ..............................................
..............................................................................................................................................
Số báo danh: ........................................................................................................................
Đã dự thi môn: ......................................................................................................................
Lý do đề nghị xét đặc cách: ..................................................................................................
Minh chứng để hưởng đặc cách: ..........................................................................................
Tôi cam đoan lời khai trên là đúng sự thật. Nếu có gì sai trái, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

	.............., ngày    tháng    năm
Người viết đơn
(ký, ghi rõ họ tên)